ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3 августа 2022 года
	№
	277

г. Онега
О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»                                                   по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» при выдвижении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по единому избирательному округу, Онежская территориальная избирательная комиссия установила следующее.

Список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район»  Архангельской области седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», заверен в количестве 12 человек постановлением Онежской территориальной избирательной комиссии  от 15.07.2022 № 198. Представленные им для регистрации списка кандидатов  документы соответствуют требованиям статей  20, 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона.

Руководствуясь статьей 46 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Онежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»  по единому избирательному округу,  в количестве 12 человек, 3 августа 2022 года в 16 часов 30 минут.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление и зарегистрированный список кандидатов с представленными избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» сведениями о них в газете «Онега», разместить на странице Онежской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии
                       И.И. Пилицына
Секретарь комиссии
                       Н.В. Макарова

	Список кандидатов, зарегистрированный Онежской территориальной избирательной комиссией                              3 августа 2022 года (постановление № 277)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования "Онежский муниципальный район" Архангельской области седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением

"Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России"

по единому избирательному округу

1. Попова Оксана Александровна, дата рождения – 12 января 1978 года, профессиональное образование – Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Институт управления", 2014 г., основное место работы, занимаемая должность – филиал АО "Онежский ЛДК", начальник нижнего склада Нименьга, депутат Собрания депутатов муниципального образования "Онежский муниципальный район" на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

2. Юргин Иван Валентинович, дата рождения – 26 марта 1967 года, профессиональное образование – Частное образовательное учреждение высшего образования "Институт управления", 2016 г., основное место работы, занимаемая должность – ООО "ЧОО "Варяг", генеральный директор, депутат Собрания депутатов муниципального образования "Онежский муниципальный район" на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

3. Богданов Михаил Сергеевич, дата рождения – 26 февраля 1991 года, профессиональное образование – Санкт–Петербургское государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Автотранспортный и электромеханический колледж", 2014 г., индивидуальный предприниматель, депутат Совета депутатов сельского поселения "Покровское" Онежского муниципального района Архангельской области на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

4. Кулёв Лев Георгиевич, дата рождения – 13 апреля 1989 года, профессиональное образование – Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования "Московский финансово–промышленный университет "Синергия", 2018 г., основное место работы, занимаемая должность – МБУК "Онежский Дворец культуры", контрактный управляющий, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

5. Истомин Илья Владимирович, дата рождения – 21 апреля 1987 года, профессиональное образование – Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования "Московский финансово–промышленный университет "Синергия", 2018 г., основное место работы, занимаемая должность – АО "Производственное объединение "Северное машиностроительное предприятие", мастер сборочных работ, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

6. Киевский Эдуард Сергеевич, дата рождения – 12 июня 1983 года, индивидуальный предприниматель, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

7. Харькова Анастасия Евгеньевна, дата рождения – 12 августа 1999 года, профессиональное образование – Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Архангельской области "Архангельский техникум строительства и экономики", 2020 г., домохозяйка, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

8. Барабаш Мария Сергеевна, дата рождения – 5 февраля 1994 года, профессиональное образование – Профессиональное образовательное учреждение частное "Колледж менеджмента", 2017 г., домохозяйка, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

9. Оловянный Евгений Александрович, дата рождения – 27 февраля 1993 года, основное место работы, занимаемая должность – АО "Производственное объединение "Северное машиностроительное предприятие", трубопроводчик судовой, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

10. Торопов Евгений Андреевич, дата рождения – 24 марта 1994 года, профессиональное образование – Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования Архангельской области "Архангельский аграрный техникум", 2013 г., основное место работы, занимаемая должность – ООО Производственное предприятие "Рембум, мастер по ремонту оборудования ЦБП, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

11. Чернов Георгий Романович, дата рождения – 29 июня 1998 года, домохозяин, депутат Собрания депутатов муниципального образования "Пинежский муниципальный район" Архангельской области на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

12. Бородина Полина Ивановна, дата рождения – 9 августа 1997 года, профессиональное образование – Профессиональное образовательное учреждение частное "Колледж менеджмента", 2018 г., домохозяйка, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.